
 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
(XV сесія VІІІ скликання) 

 

10 лютого 2023 року м. Кривий Ріг               № 206 

 

 

Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами 

  

Розглянувши листа виконкому Криворізької міської ради від 23.01.2023   

№ 7/14/596  «Про узгодження проєкту рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» та службову записку управління 

праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради від 26.01.2023  № 02.17.01-18/289; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 
Узгодити запропонований проєкт рішення Криворізької міської ради 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами 
такі зміни: у підрозділі «У сфері соціального захисту населення» розділу III 
«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад»: доповнити пункт 19 
фразою: «; забезпечують ведення Реєстру надавачів та отримувачів соціальних 
послуг.». 

 

 

В. о. голови районної у місті ради  -  

заступник голови  районної у  

місті ради                        Алла НАГНІЙ  

 

 

Згідно з оригіналом 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу                 Катерина ШМАТКО   

 

 
 

 


